香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

Red Star Macalline Group Corporation Ltd.
紅星美凱龍家居集團股份有限公司

（一家於中華人民共和國註冊成立的中外合資股份有限公司）
（股份代號：1528）

海外監管公告

本公告乃由紅星美凱龍家居集團股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公
司證券上市規則第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊發之《紅星美凱龍家居集團股份有限公司關於延
期回覆上海證券交易所問詢函的公告》，僅供參閱。

承董事會命
紅星美凱龍家居集團股份有限公司

郭丙合
副董事長

中國上海，2019年8月16日

於本公告日期，本公司的執行董事為車建興、郭丙合、車建芳及蔣小忠；非執行董事為陳淑紅及徐國峰；及獨立
非執行董事為錢世政、李均雄、王嘯及趙崇佚。

                                                                                                   红星美凯龙家居集团股份有限公司

证券代码：601828               证券简称：美凯龙              编号：2019-093

红星美凯龙家居集团股份有限公司

关于延期回复上海证券交易所问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 红星美凯龙家居集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年8月9日收

到上海证券交易所上市公司监管一部下发的《关于红星美凯龙家居集团股份有限公

司出售子公司股权和债权暨关联交易事项的问询函》（上证公函【2019】1141号）

（以下简称“《问询函》”），并及时在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露了《红星美凯龙家居集团股份有限公司关于收到上海证券交易所对公司出售子

公司股权和债权暨关联交易事项问询函的公告》（公告编号2019-092）。《问询函》

要求公司于2019年8月15日前就所列相关事项向上海证券交易所回复并予以披露。

公司收到《问询函》后，本着对广大投资者负责的态度，积极组织相关人员及

中介机构对所列问题进行讨论分析，认真准备答复工作。目前鉴于《问询函》涉及

的部分事项需要进一步的核实和完善，并需要相关中介机构出具意见及报告，暂时

无法在规定的时间内予以回复并披露，公司正在加快落实、推进相关工作，将于

2019年8月23日前向上海证券交易所回复并予以披露。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），敬请广大投资者及时关

注公司公告，注意投资风险。

                                                                                                   红星美凯龙家居集团股份有限公司

特此公告。

红星美凯龙家居集团股份有限公司董事会

                                     2019年8月17日